
 
 
 

   

KLIMAKOMPENSATION OG BÆREDYGTIGHED 
 
Unitas Rejser ønsker at udvise respekt for verdens rejsemål, og vi opfordrer vores rejsende til at gøre det 
samme. Når vi taler om at rejse bæredygtigt, handler det ikke kun om klima. Det er en symbiose af sociale, 
økonomiske og miljømæssige forhold. 
 
Vi mener, at vi som rejsebureau har et ansvar for at bidrage til en mere bæredygtig verden, så verdens 
rejsemål også består i fremtiden. Det betyder ikke, at vi skal rejse mindre, men at vi skal rejse mere socialt 
ansvarligt. 
 
Vi er som Travelife Partner anerkendt for at sætte fokus på bæredygtighed og 
leve op til grundlæggende krav inden for CSR. Derudover driver vi et 
klimaprojekt i Uganda i samarbejde med Folkekirkens Nødhjælp, hvor vi dels 
planter træer, dels investerer i klimatilpasning i de områder, hvor klimaforandringerne har sat sine spor.  
 
Læs mere om vores arbejde med CSR og bæredygtighed på www.unitasrejser.dk/csr-og-baeredygtighed/. 
 
FORBRUG MED OMTANKE 
Du kan bidrage positivt til miljøet ved at reducere dit forbrug af vand, varme og elektricitet. Husk at 
slukke lyset, når du forlader hotellet. Undgå unødig brug af aircondition. De fleste indkvarteringssteder 
opfordrer til, at du ikke får skiftet sengetøj og håndklæde hver dag. Du kan også medbringe din egen 
genbrugelige drikkedunk og taske. 
 
Læs mere om, hvordan du kan rejse mere ansvarligt på vores hjemmeside: www.unitasrejser.dk/csr-og-
baeredygtighed/rejs-ansvarligt/ 
 
VÆLG MILJØVENLIG TRANSPORT 
Uanset hvilken transportform, I vælger, opfordrer vi jer til at kompensere for rejsen. Bus og tog er de 
mest miljøvenlige transportformer. Rejser du med bus eller tog, er klimakompensation automatisk 
inkluderet i prisen. Vi tilbyder derudover klimakompensation gennem Folkekirkens Nødhjælp og CO2-
kompensation gennem GreenSeat på alle vores andre rejser. 
 

 
Fly: 
Zone 1: kr. 120,- / 0,5 t 
Zone 2: kr. 235,- / 1,0 t 
Zone 3: kr. 285,- / 1,2 t 
Zone 4: kr. 470,- / 2,0 t 
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